UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STP

                Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

hoạt động Trang Thông tin điện tử Phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh

Ngày 29/3/2024, Sở Tư pháp ban hành Công văn số 433/STP-VP về việc

thông báo tạm ngừng hoạt động Trang Thông tin điện tử Phổ biến, giáo dục

pháp luật tỉnh Quảng Ngãi (viết tắt là Trang Thông tin) để thực hiện việc nâng

cấp hệ thống Trang Thông tin.

Sau thời gian phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện đến

nay việc nâng cấp Trang Thông tin đã hoàn thành; Sở Tư pháp thông báo đưa

Trang Thông tin vào hoạt động, khai thác kể từ ngày 17/6/2024, địa chỉ truy cập

vào Trang Thông tin https://pbgdpl.quangngai.gov.vn.

Sở Tư pháp thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Cục PBGDPL, Bộ Tư pháp (để báo cáo);

- Đ/c Trần Hoàng Tuấn, PCTTT UBND tỉnh,

Chủ tịch Hội đồng Phối hợp PBGDPL tỉnh

(để báo cáo);

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành

phố;

- Các phòng, đơn vị SNCL thuộc Sở;

- iOffice;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Tôn Long Hiếu

		2024-06-15T08:57:29+0700

		2024-06-16T15:52:52+0700

		2024-06-16T15:52:52+0700